
UCHWAŁA NR 302/XL/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 288/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie  uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z poźn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 172 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 288/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Perlejewo wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9.  otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Społeczna kontrola spraw związanych z gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem Gminy 
Perlejewo realizowana jest poprzez sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości, poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń lub w inny sposób zwyczajowo przyjęty, corocznego raportu 
w terminie do końca pierwszego kwartału każdego roku za rok poprzedni, w którym uwzględnia się 
następujące dane: 

a) ogólną liczbę wniosków o przydział lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Perlejewo złożonych w poprzednim roku kalendarzowym, 

b) liczbę pozytywnie rozpatrzonych wniosków o przyznanie lokalu wchodzącego                                          
w składmieszkaniowego zasobu Gminy Perlejewo złożonych w poprzednim roku kalendarzowym, 

c) liczbę negatywnie rozpatrzonych wniosków o przyznanie lokalu wchodzącego                                           
w składmieszkaniowego zasobu Gminy Perlejewo złożonych w poprzednim roku kalendarzowym, 

d) liczbę wniosków o zamianę lokalu mieszkalnego złożonych w poprzednim roku kalendarzowym, 

e) liczbę pozytywnie rozpatrzonych wniosków dotyczących najmu lokalu na czas nieoznaczony 
złożonych w poprzednim roku kalendarzowym, 

f) liczbę pozytywnie rozpatrzonych wniosków dotyczących umowy najmu socjalnego lokalu złożonych 
w poprzednim roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 609B7F54-92BE-4298-9B5A-12805762A7B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9 Litera f



	Paragraf 2
	Paragraf 3


